
POSTANOWIENIE NR 26/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Zbuczyn na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Zbuczyn na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 58/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Zbuczyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6888). 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Zbuczyn ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zbuczyn, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach I. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zbuczyn. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach I 

 
 

Karol Pachnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDEB4E92-860B-4849-8AA3-9045771BEFB2. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 26/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Zbuczyn na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Zbuczyn Południowy,  
Zbuczyn Północny, Zbuczyn Zachodni 

Szkoła Podstawowa w Zbuczynie,  
ul. Jana Pawła II 3,  

08-106 Zbuczyn 

2 
Sołectwa: Karcze, Kwasy, Pogonów, 

Tchórzew, Tchórzew-Plewki,  
Wólka Kamienna 

Szkoła Podstawowa w Zbuczynie,  
ul. Jana Pawła II 3,  

08-106 Zbuczyn 

3 
Sołectwa: Bzów, Choja, Cielemęc, 
Czuryły, Lucynów, Olędy, Rzążew, 

Tarcze 

Szkoła Podstawowa w Czuryłach,  
Cielemęc 44,  

08-106 Zbuczyn 

4 Sołectwo Dziewule 
Szkoła Podstawowa w Dziewulach,  

Dziewule ul. Kościelna 10,  
08-106 Zbuczyn 

5 
Sołectwa: Izdebki-Błażeje,  

Izdebki-Kosny, Izdebki-Kośmidry, 
Izdebki-Wąsy, Sobicze 

Szkoła Podstawowa w Izdebkach-Kosnach, 
Izdebki-Kosny 38,  

08-111 Krzesk-Królowa Niwa 

6 Sołectwa: Krzesk-Majątek, Maciejowice, 
Stary Krzesk, Tęczki, Zawady 

Szkoła Podstawowa w Krzesku-Królowa Niwa, 
Krzesk-Królowa Niwa 23,  

08-111 Krzesk-Królowa Niwa 

7 Sołectwo Krzesk-Królowa Niwa 
Szkoła Podstawowa w Krzesku-Królowa Niwa, 

Krzesk-Królowa Niwa 23,  
08-111 Krzesk-Królowa Niwa 

8 Sołectwa: Chromna, Lipiny,  
Ługi Wielkie, Ługi-Rętki, Zdany 

Szkoła Podstawowa w Ługach Wielkich,  
Ługi Wielkie 39,  
08-106 Zbuczyn 

9 Sołectwo Borki-Kosy 
Szkoła Podstawowa w Borkach-Kosach,  

Borki-Kosy 24,  
08-106 Zbuczyn 

10 Sołectwa: Borki-Wyrki, Świercze 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa  
w Borkach-Wyrkach,  

Borki-Wyrki 17,  
08-106 Zbuczyn 

11 Sołectwa: Grochówka, Wesółka 
Świetlica wiejska w Grochówce,  

Grochówka ul. Wspólna 1,  
08-106 Zbuczyn 

12 Sołectwo Januszówka 
Świetlica wiejska w Januszówce,  

Januszówka 8A,  
08-106 Zbuczyn 

13 Sołectwa: Jasionka, Rówce 
Świetlica wiejska w Jasionce,  

Jasionka 23,  
08-106 Zbuczyn 

14 Sołectwa: Grodzisk, Łęcznowola 
Świetlica wiejska w Łęcznowoli,  

Łęcznowola 17A,  
08-106 Zbuczyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDEB4E92-860B-4849-8AA3-9045771BEFB2. Podpisany Strona 1



15 Sołectwo Modrzew 
Świetlica wiejska w Modrzewiu,  

Modrzew 16,  
08-106 Zbuczyn 

16 Sołectwo Smolanka 
Świetlica wiejska w Smolance,  

Smolanka 50,  
08-106 Zbuczyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDEB4E92-860B-4849-8AA3-9045771BEFB2. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 26/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Podział Gminy Zbuczyn na stałe obwody głosowania


		2024-01-24T15:06:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




